
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 27 de maio de 2024 Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01DB5B19DCD953D6A17ADEAFAF840C13



segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.

• ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO.
ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO 066/2024.

• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024

• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01DB5B19DCD953D6A17ADEAFAF840C13



segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 

 

O Município de Terra Nova/BA - UASG: 983933, torna público que abriu Licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico no 008/2024, Tipo: MENOR PREÇO LOTE, disputa modo aberto/fechado Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO E SANITÁRIO QUÍMICO, 
DESTINADOS AS FESTIVIDADES E/OU EVENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-
BA, Data de Abertura: 12/06/2024, às 9:30 horas, (Horário de Brasília), No endereço eletrônico: 
www.comprasgovernamentais.gov.br.  informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 
75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com; Terra Nova/BA, 27/05/2024 – EDER SÃO 
PEDRO MENEZES - Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E178966E2BAED739B1C2E519E6C77CA8

segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Eletrônico

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08E93B467648F7641C488487C5C8D158

segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08E93B467648F7641C488487C5C8D158

segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024 
Processo Administrativo nº 062/2024 

 
 
O MUNICÍPIO DE TERRA NOVA – BAHIA, por meio da comissão de contratação, torna público, 
que realizará CONTRATAÇÃO DEIRETA por dispensa de licitação, com critério de julgamento 
MENOR PREÇO, na hipótese do art. 75, II da  Lei nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis, 
cujo o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS DO ACERVO MUNICIPAL, 
COMPREENDENDO HIGIENIZAÇÃO, CATALOGAÇÃO, SEPARAÇÃO E GESTÃO DE 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS E CONTABEIS DO MUNCIPIO DE TERRA NOVA-BA, 
podendo as propostas serem encaminhadas até o dia 31/05/2024 até às 23:59hs, por meio do 
e-mail: copelpmtn@gmail.com ou entregue na sede da prefeitura municipal das 8:00h às 14:00h, 
situada na Rua dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02, centro, Terra Nova-BA, CEP: 
44.270-000. Os interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.terranova.ba.gov.br/licitacoes,  informações adicionais com o Setor de Licitações, 
pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com; Terra Nova/BA, 27/05/2024 
– DELIS LURIAN GONÇALVES GOANZAGA – Comissão de Contratação  

 

 

 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

797F1A5B84AEC3D91F97A73D0D88F6F4

segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024 
Processo Administrativo nº 061/2024 

 
 
O MUNICÍPIO DE TERRA NOVA – BAHIA, por meio da comissão de contratação, torna público, 
que realizará CONTRATAÇÃO DEIRETA por dispensa de licitação, com critério de julgamento 
MENOR PREÇO, na hipótese do art. 75, II da  Lei nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis, 
cujo o objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA MANUNTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, podendo as propostas serem 
encaminhadas até o dia 31/05/2024 até às 23:59hs, por meio do e-mail: copelpmtn@gmail.com 
ou entregue na sede da prefeitura municipal das 8:00h às 14:00h, situada na Rua dr. Flávio 
Godofredo Pacheco Pereira, nº 02, centro, Terra Nova-BA, CEP: 44.270-000. Os interessados 
poderão obter o Edital pelo site: http://www.terranova.ba.gov.br/licitacoes,  informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: 
copelpmtn@gmail.com; Terra Nova/BA, 27/05/2024 – DELIS LURIAN GONÇALVES 
GOANZAGA – Comissão de Contratação  

 

 

 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01DB5B19DCD953D6A17ADEAFAF840C13


		2024-05-27T14:59:55-0300




